Totus articulus in tres partes dividitur. In prima articuli parte auctor de presbytero orientali confirmationis fidelis, qui ad ritum latinum pertineat, in iure veteri seu sub aspectu historico tractat. Altera et tertia pars articuli ius modernum, id est, in Codice Iuris Canonici contentum et in Concilio Vaticano II constitutum, presbyterum orientalem et presbyterum latinum confirmantes fideles ritus diversi a ritu ministri confirmationis attigens, refert.

Lex moderna, utique, in articulo laudatur, non vero lex vetus.